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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,838,395 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

9,787,997

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

11,214,531

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

19,435,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto 2.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

16,000,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,300,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Luajtshme

DREJTUESE E PROKURORISË 
SË APELIT KORÇË

Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti ka deklaruar se zotëron Pikë Karburanti dhe 
Dyqan me vlerë tregu 10,000,000 lekë, të ndërtuar mbi truallin e familjes, pjesa takuese 25%. 
Subjekti nuk deklaron sa është investimi i realizuar për këtë pasuri. Gjithashtu, bashkëshorti 
zotëron 1/4 e kapitalit të shoqërisë me objekt tregtim me pakicë të karburantit, me burim të 
ardhurat nga emigracioni në Greqi.  
Në vitin 2004, deklarohet huamarrje nga prindërit e bashkëshortit në shumën 1,000,000 lekë. 
Detyrimi nuk është shlyer deri në fund të vitit 2017. 
Në vitin 2015 është deklaruar shtesë në papafingon e objektit pikë karburanti, me sip.24.9m2 
sipas lejes se legalizimit, pa deklaruar nëse ka patur kosto ndërtimi.
Gjendja e akumuluar Cash deri me datë 31.12.2017 është 9,787,997 lekë, ndërkohë që vlera 
ligjore e lejuar është  1,500,000 lekë.

17,200,000

42,937,528

1,200,000 1,200,000

Pjesë në 
Kapital


